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Feelo ortho zestaw ortodontyczny - 8
elementów

Cena brutto 16,00 zł

Cena netto 13,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Feelo

Opis produktu
Zestaw ortodontyczny FEELO został zaprojektowany z myślą o osobach noszących aparat ortodontyczny, aby zapewnić im maksimum
wygody oraz higienę jamy ustnej na najwyższym poziomie. Wszystkie niezbędne akcesoria zostały zapakowane w małą,
zgrabną kosmetyczkę, którą łatwo zabrać ze sobą do szkoły, pracy czy w podróż. W zestawie znajdują się dwie szczoteczki manualne, w tym
jedna składana. Układ włókien szczoteczki tworzy profil w kształcie litery “V”. Dzięki temu szczotkowanie zębów jest jeszcze bardziej efektywne,
bez obawy o uszkodzenie aparatu ortodontycznego. Dodatkowo w zestawie znajduje się szczoteczka międzyzębowa, nić dentystyczna, które
ułatwiają usuwanie płytki nazębnej oraz resztek pokarmowych z trudno dostępnych miejsc takich jak przestrzenie międzyzębowe czy okolice
między elementami aparatu ortodontycznego. W zestawie znajdują się ponadto przewleczki do nici, wosk zabezpieczający ostre elementy
aparatu, klepsydra do odmierzania czasu oraz lusterko dentystyczne.

Najważniejsze korzyści zestawu ortodontycznego marki FEELO:

wszystkie niezbędne akcesoria zawsze pod ręką, zapakowane w małą poręczną kosmetyczkę, którą wszędzie zabierzesz ze sobą
łatwiejsze czyszczenie wszelkich trudno dostępnych miejsc jak przestrzenie międzyzębowe, czy miejsca przy aparacie ortodontycznym
ochrona przed ewentualnymi podrażnieniami lub otarciami błony śluzowej jamy ustnej od ostrych elementów aparatu
dzięki temu że zestaw zawiera wszystkie niezbędne akcesoria nie musisz się martwić że o czymś zapomniałeś

Zestaw ortodontyczny FEELO w kolorze niebieskim lub żółtym zawiera:

1 x szczoteczka ortodontyczna
1 x składana szczoteczka do aparatów ortodontycznych
1 x szczoteczka międzyzębowa
1 x woskowana, miętowa nić dentystyczna (długość 15 m)
10 x przewleczki do nici dentystycznej
1 x wosk ortodontyczny
1 x klepsydra do odmierzania czasu mycia zębów (2 minuty)
1 x lusterko dentystyczne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR ZESTAWU: niebieski , żółty
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